Per il ruolo di Per un importo 

orario lordo pari a  

Per un totale 

omnicomprensivo, inteso 

quale importo complessivo 

lordo stato, pari a € 

PIGHETTI MICHELA 19/10/74 PGHMHL74R59G408Z 

Formatore lingue 

(2 percorsi da 

massimo 10 h) 

€ 79 

(euro settantanove/00) 

€ 1.580 

(euro millecinquecentottanta/00) 

BASSI ALBERTA 14/06/71 BSSLRT71H54G224J 

Formatore lingue 

(2 percorsi da 

massimo10 h) 

€ 79 

(euro settantanove/00) 

€ 1.580 

(euro millecinquecentottanta/00) 

VISENTIN ANNA 11/04/96 VSNNNA96D51F770U 

Formatore lingue 

(1 percorso da 

massimo 20 h) 

€ 79 

(euro settantanove/00) 

€ 1.580 

(euro millecinquecentottanta/00) 

GUARNIER MARIKA 23/02/69 GRNMRK69B63F443O 

Formatore lingue 

(1 percorso da 

massimo 20 h) 

€ 79 

(euro settantanove/00) 

€ 1.580 

(euro millecinquecentottanta/00) 

DAL NEVO MONICA 16/06/69 DLNMNC69H56D030L 

Formatore lingue 

(1 percorso da 

massimo10 h) 

€ 79 

(euro settantanove/00) 

€ 790 

(euro settecentonovanta/00) 

GARBUI ROBERTA 21/11/97 GRBRRT97S61C111V 

Formatore lingue 

(1 percorso da